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•	 Läckagesökning kan nu utföras av en servicepartner nära dig. Detta tack vare 27 försälj-

nings- och logistikkontor samt 22 servicepartnerkontor i Sverige.

•	 Närhet till servicepartners betyder ökad tillgänglighet till reparationstjänster med 

mycket större flexibilitet, till en väsentligt lägre kostnad.

•	 TOOLS Momentums logistiktjänster innebär att rätt komponenter, reservdelar och mate-

rial finns tillgängligt lokalt, i rätt tid och till rätt pris.

•	 För ett bättre resultat med noggrannare dokumentation utförs alla läckagesökningar av 

tekniker utbildade i pneumatik & automation samt energibesparing i tryckluftsystem.

•	 All rapportering sker i det web-baserade LEAQS systemet, världens mest använda system 

för läckagekontroll. Besök gärna www.leaqs.com/sv för mer information.

•	 Om ni vill spara energi och CO2, så är det första steget att kontakta oss för en förut-

sättningslös diskussion om hur vi kan reducera Er tryckluftsförbrukning. Ni kan också 

komma till Tryckluftsseminariet i Göteborg den 24-25 Maj. Besök www.leaqs.com/sv 

för program och anmälan.
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Läckagesökning är den enskilt mest lönsamma åtgärden för att spara energi i ett 
tryckluftssystem. Läckagesökning representerar över 40 procent av besparings-
potentialen och har dessutom en återbetalningstid för investeringen under sex 
månader. Med TOOLS Momentum får ni tillgång till Sveriges största och närmas-
te läckagesöknings- och reparationsorganisation.

Några av de före-

tag som har blivit 

grönare och sparat 

pengar med LEAQS:

Coca-Cola

Heinz 

Kellogg’s

SCA	

SKF

Snabbaste sättet att spara energi –
Reducera tryckluftsförbrukningen genom 
läckagesökning och reparation.

Du hittar oss i: Borlänge  Borås  Eskilstuna  Fagersta  Gävle  Göteborg  Helsingborg  Jönköping  Kalmar 

Karlstad  Kristianstad  Köping  Linköping  Luleå  Malmö  Norrköping  Skellefteå  Skövde  Solna  Sundsvall

Södertälje  Trollhättan  Umeå  Västerås  Örebro  Örnsköldsvik.

http://www.leaqs.com/sites/default/files/tryckluftsseminarium_gbg_24_-_25_maj.pdf



